
Szkolenie „Podnoszenie atrakcyjności 
świadczonych usług turystycznych, w tym także 
dla rozpoczynających działalność w turystyce”

Starostwo Powiatowe w Hajnówce prowadzi różnorodne działania na rzecz rozwoju turystyki w regionie. 
Realizowane przedsięwzięcia mają dwutorowy charakter - poza realizacją projektów zmierzających do rozwoju 
turystyki, podejmowane są inicjatywy mające na celu aktywizację lokalnej społeczności. W ramach projektu 
„Platforma współpracy na rzecz zrównoważonego rozwoju regionu Puszczy Białowieskiej” w dniach 26-
28.11.2014 odbyło się szkolenie z zakresu „podnoszenia atrakcyjności świadczonych usług turystycznych, w 
tym także dla rozpoczynających działalność w turystyce”. W szkoleniu wzięło udział 17 osób– przedstawicieli 
branży turystycznej oraz planujących rozpoczęcie takiej działalności. Zajęcie poprowadził Bogdan Kępka z „MM 
Marketing i Innowacje”. W trakcie szkolenia uczestnicy poznali zasady tworzenia produktu turystycznego, 
pakietów turystycznych, a także kierunki działań w turystyce wiejskiej na lata 2014-2020. Prowadzący zwrócił 
uwagę na ważność pierwiastka innowacyjności w turystyce. Uczestnicy poznali przykład innowacyjnego 
projektu, jakim jest questing.

Szkolenia mające na celu podnoszenie atrakcyjności świadczonych usług turystycznych regionu nie są jedynym 
działaniem pro - turystycznym realizowanym przez Starostwo Powiatowe w ramach projektu „Platforma 
współpracy na rzecz zrównoważonego rozwoju regionu Puszczy Białowieskiej”. W fazie budowy pozostaje 
"Strategia zarządzania i promocji turystyki regionu Puszczy Białowieskiej wraz z opracowaniem dwóch 
produktów turystycznych regionu". Zapraszamy na trzecią sesję strategiczną, która odbędzie się 05.12.2014, 
o godz. 11.00 w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Hajnówce. Ponadto, Starostwo realizuje szereg 
innych projektów, w tym dwa o charakterze transgranicznym. Więcej o tym wkrótce.

Katarzyna Nikołajuk Wydział Promocji i Rozwoju
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